
 
 
 
 
 

  
Nabídka kroužk ů Centra volného času ARCUS  

 při FZŠ Táborská pro školní rok 2007/2008. 
------------------------------------------------------------------ 

 
 
 Nenechte děti toulat po ulicích. Ve školním roce 2007/2008 nabízíme 
opět pestrou nabídku kroužků. Více informací a písemné přihlášky získáte v kanceláři hospodářky 
školy Ivy Szentpéteryové, tel.: 241029300, 723 935 953, ZŠ Táborská 45, Praha 4. Možnost přihlášení 
do kroužku bude i prostřednictvím internetu www.zstaborska.cz. Centrum volného času ARCUS při 
naší škole je otevřeno i všem zájemcům z regionu. Kroužky zahájí svou činnost 17.9. t.r. Kurzovné 
plaťte v kanceláři hospodářky: středa 14,00 - 18,00 + čtvrtek 8,00 - 9,00. Zaplatit můžete i v termínu 
třídních schůzek, ale nejdéle pak do 31.10.2007. 
 
 
   
SPORTOVNÍ KROUŽKY 

Kroužek Lektor Pravd ěpod
obný čas 

Místo Věk Cena za 
pololetí 

Informace o programu kroužku 

Volejbal   Boleslava 
Chadimová 

Středa 
14,00-15,00  
Středa 
15,00-16,00 

 
míčová TV 

3.-5 tř. 
 
od 6. tříd 
 

500,-  
 

500,- 

Chceš se naučit hrát volejbal? 
Přijď mezi nás! 

Basketbal Zuzana 
Kopasová 

Čtvrtek 
15,00-16,00 
Čtvrtek 
16,00-17,00 

míčová TV 
 
míčová TV 

3.-5. tř. 
 
6.-9. tř. 

500,- 
 

500,- 

Umíš driblovat, střílet, dávat 
koše? Pojď si zahrát! 

Míčové hry  Zuzana  
Kopasová 

Čtvrtek 
14,00-15,00 

míčová TV 1. a 2. tř. 500,- Prvňáci a druháci při míčovkách si 
skvěle odpočinete! 

Tanec a 
gymnastika  

Zuzana  
Kopasová 

Úterý 
14,30-15,30 
 

gymnastická 
TV  

1.-6. tř. 600,- Míče, stuhy, obruče máme 
vždycky po ruce. 
 

Sportovní  
gymnastika  

Naďa  
Kolá řová 

Úterý 
15,30-17,00 

gymnastická 
 

1.-4. tř. 700,- Hvězdy, stojky, provazy budou pro 
Tebe hračkou. 

Kopaná Martin  
Válek 

Čtvrtek 
16,00-17,00 
Čtvrtek 
17,00-18,00 
 

 
míčová TV 
nebo hřiště 

mladší 
žáci 
starší žáci 

500,- 
 

500,- 

Zkus si zahrát jako Baroš, Rosický 
nebo Nedvěd! 
 

Atletika Zuzana 
Kopasová 

Úterý 
15,30-16,30 

míčová TV 
nebo hřiště 

3.-5,. tř. 
 

500,-  Hurá! Šebrle má zlato, pojďme 
spolu taky na to!!! 

Zdravotní 
tělesná 
výchova 

Boleslava 
Chadimová 

Pondělí 
14,00-14,45 
Čtvrtek  
14,00-14,45 

gymnastická 
TV 

 Kdo má 
chuť! 

ZDARMA 
- 

nepovinný 
předmět 

Přijďte si protáhnout své tělo na 
gymnastických míčích. Určitě Vám 
to udělá dobře, ale musíte 
trénovat dvakrát týdně! 

 
 
 
 
 
 

JAZYKY A PO ČÍTAČE 

Kroužek Lektor Pravd ěpod
obný čas 

Místo Věk Cena za 
pololetí 

Informace o programu kroužku 

Anglický 
jazyk 
 

Jazyková 
škola 
Lingua 
Nova 
 

Pondělí a 
středa 
dle rozvrhu 
 

učebna  1.a 2.tř. dle 
informační
ho letáku 

!!! Kolik jazyků znáš, tolikrát jsi 
člověkem!!! 

         Počítač    

−  můj 
kamarád a 
učitel 

Václav  
Vojta 

Pondělí 
14,00-15,00 

učebna VT 3.-4.tř. 600,- Počítač dnes patří k základnímu 
vzdělání, nenech se zahanbit a přijď 
se něco nového naučit - práce v 
textovém editoru,základy práce s 
internetem.  

Počítač  
- užitečný 
pomocník 

Václav  
Vojta 

Pondělí 
15,00-16,00 

učebna VT od 5. tř. 500,- Počítač Ti ulehčí spoustu práce, jen 
ho umět správně využít- tvorba 
webových stránek, vyhledávání 
informací, ukázka GNU/Linuxu, 
práce s dataprojektorem,  
skenerem, vypalovačkou CD,… 

Počítačová 
grafika pro 
začátečníky  

Naďa 
Kolá řová 
Veronika 
Polívková 

Úterý 
Čtvrtek 
- dle 
rozvrhu 

Učebna VT 
Učebna VT 

1.-3. tř. 
1.-3. tř. 

400,- 
400,- 

Na počítači se nehrají jenom hry, ale 
dají se u nich vytvářet úžasné věci. 

 
 
ESTETICKÉ KROUŽKY 

Kroužek Lektor Pravd ěpod
obný čas 

Místo Věk Cena za 
pololetí 

Informace o programu kroužku 

Keramika Stanislava  
Voláčková 

Úterý 
14,00-16,00 
Úterý 
16,00-18,00 
Středa 
14,00-16,00 
Středa 
16,00-18,00 

keramický 
ateliér   

pro 
všechny, 
ale 1.a 
2.tř 
přednostn
ě od 
14,00 
hodin 

1000,- Líbí se Ti práce s hlínou, výroba 
kachlíku, nádob, figur? Přijď to 
zkusit... 

Výtvarné 
hraní a 
tvo ření  

Jana  
Dvořáková 

Čtvrtek 
14,00-15,00 

učebna 1. a 2. tř. 600,- Hrajeme si,vyrábíme, tvoříme - vždy  
novému se učíme. 

Grafika  Robert  
Tippman 

Pátek 
14,00-16,00 

výtvarný 
ateliér - půda 

všichni 
zájemci 

900,- Grafická dílka našich dětí nám 
krásně zdobí školu... 

Výtvarná 
dílna 

Lucie  
Svobodová 

Pondělí 
15,00-16,00 

učebna 3.-5.tř 600,- Naučíme tě nové výtvarné techniky 
a vyrobíš si dárky pro své rodiče a 
kamarády... 

Pověsti a 
příběhy  
ze staré 
Prahy 

Kateřina 
Urbanová 

dle dohody  
s lektorem 

sraz  
před školou 

6.-9. tř. 600,- Pojďte s námi po stopách našich 
předků .... 
 

Přírodo-
vědný  
kroužek 

Jana 
Dvořáková 

Čtvrtek 
15,00-16,00 

učebna 
 

1.stupeň 600,- Budeme pečovat o zvířátka a 
rostliny. 

Astrono- 
mický 
kroužek 

Pavel  
Suchan 

dle dohody učebna nebo 
hvězdárna 

Kdo má  
chuť! 

 
ZDARMA 

Sejdeme se v Ondřejově a budeme 
společně pozorovat oblohu ... 

 
 
 



HUDEBNÍ, TANEČNÍ A DRAMATICKÉ KROUŽKY  

Kroužek Lektor Pravd ěp. čas Místo Věk Cena za 
pololetí 

Informace o programu kroužku 

Kytara  Olga 
Roubí čková 

Čtvrtek  
16,00-17,00 

učebna 4.-5.tř 750,- 

Flétna Lucie 
Svobodová 

Pondělí 
14,00-15,00 
 

učebna od 1. tř.-
skupinov
á výuka -  
začátečn
íci 

750,- 

Flétna Olga  
Roubí čková 

Čtvrtek 
14,00-15,00 

učebna od 2. tř.-
skupinov
á výuka - 
pokročilí  

750,- 

 
 
 
 
Nauč se hrát pro radost na kytaru 
nebo flétnu. 

Divadýlko Hana  
Jur číčková 

Pondělí 
14,00-15,30 

divadlo 1.a 2.tř. 600,- Pojď si s námi zahrát princeznu 
nebo statečného rytíře! 

DIV Hana 
Jur číčková 

Pondělí 
15,30-17,00 

divadlo 3.-9.tř 600,- Vyzkoušej si být hereckou 
hvězdou!  

Hudebn ě- 
dramatický  

Taťána 
Tobolová 

Čtvrtek 
14,00-15,00 
Čtvrtek 
15,00-16,30 

divadlo 
divadlo 

1. stupeň 
2. stupeň 

600,- 
600,- 

Na jevišti se nejen hraje, ale i 
zpívá! 

TÁBORÁČEK 
- školní 
pěvecký sbor  

Veronika 
Čížkovská 
Veronika 
Palusová 

Středa 
14,00-15,30 

divadlo od 1.tříd ZDARMA 
- 

nepovinný 
předmět 

Táboráček bude mít malý a velký 
sbor a pravidelné zkoušky a 
soustředění. Již se těšíme na 
koncerty a soutěže! 

Sólový zp ěv Veronika  
Palusová 

 
dle dohody 

divadlo zájemci-
individuál
ní výuka 

dle dohody 
a počtu 

Zpívání, rytmika, hraní na různé 
hudební nástroje-to vše vyzkoušíš. 

Školní kapela  Olga 
Roubí čková 
Robert 
Tippman 
 

Čtvrtek 
15,00-16,30 

divadlo výběr 2. 
stupně 

 
500,- 

 

V případě většího zájmu bude 
vyhlášen konkurz ... 

 
 
OSTATNÍ KROUŽKY  

Kroužek Lektor Pravd ěp. čas Místo Věk Cena za 
pololetí 

Informace o programu kroužku 

Florbal  *) Jiří  
Szebinovský 

Pondělí 
14,30-16,00 
Pondělí 
16,00-17,30 

míčová 
TV 
míčová 
TV 

přípravka 
elévové 

úhrada 
trenérovi 

„Start NUSLE“ to je náš oddíl 

Malba – 
studio 
AVVY  *) 

Jiří  
Janda 

 výtv. 
ateliér  
půda 

  Více informací najdete na tel. čísle: 
724037031 

Otevřený 
dětský klub 
ARCUS 

Jana 
Bartůňková 

Pondělí-
pátek 
13,00-17,00 

Klubovna 
- vchod 
ze dvora 

od 5. tř. ZDARMA Nudíte se? Přijďte za námi do 
klubu.  

 
*) Nabídka není organizována Centrem volného času ARCUS. 
 

  
  ZÁKLADNÍ ŠKOLA 
 Fakultní škola Pedagogické fakulty UK Praha 
Táborská 421/45, Praha 4 Nusle, 140 00 
tel.: +420 241029320, +420 241029300, mobil: +420 7 23935953  
e-mail: skola@zstaborska.cz, reditel@zstaborska.cz    
    Z řizovatel školy M Č Praha  
 

 
 


